

# Årsredovisning

för

## Betongpersonal i Sundsvall AB

556878-9407

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Betongpersonal i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver personaluthyrning till byggverksamhet.  
Bolaget är för närvarande vilande.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	57	3 040	3 910
Resultat efter finansiella poster	-48	-35	-714	63
Soliditet (%)	7	96	96	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolagets verksamhets helt har avslutats och är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	689 518	-34 566	<b>704 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		<b>-650 000</b>
Balanseras i ny räkning		-34 566	34 566	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		43 545		<b>43 545</b>
Årets resultat			-48 497	<b>-48 497</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 497</b>	<b>-48 497</b>	<b>50 000</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 43 545(0).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 497
årets förlust	-48 497
	<b>0</b>

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	57 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>57 406</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-57 405
Övriga externa kostnader		-44 842	-43 130
Personalkostnader	2	-19 881	8 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 723</b>	<b>-92 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-64 723</b>	<b>-34 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 240	394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-44
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 226</b>	<b>350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 497</b>	<b>-34 566</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 497</b>	<b>-34 566</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 497</b>	<b>-34 566</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

8 285

2 105

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

57 405

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 285**

**59 510**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

661 573

672 595

**Summa kassa och bank**

**661 573**

**672 595**

**Summa omsättningstillgångar**

**669 858**

**732 105**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**669 858**

**732 105**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

48 497

689 519

Årets resultat

-48 497

-34 566

**Summa fritt eget kapital**

**0**

**654 953**

**Summa eget kapital**

**50 000**

**704 953**

#### Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

237 408

0

**Summa långfristiga skulder**

**237 408**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

0

Övriga skulder

369 200

153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

26 999

**Summa kortfristiga skulder**

**382 450**

**27 152**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**669 858**

**732 105**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Sundsvall 2024-07-25

*Hans Eriksson*  
Hans Eriksson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-25

*Joakim Lindblad*  
Joakim Lindblad  
Auktoriserad revisor
